
  Pohoda

   nejen

na cestách
pro každého

šité na míru klientům

UNITED ASSISTANCE

Chcete,
aby byl Váš život

   bez starostí?

Již se nemusíte bát

nenadálých situací.

S našimi službami

pro každého

Vás již na cestách

ani v životě

nic nepřekvapí.

Službu je možné sjednat

k zakoupenému autu.

Víme, jak na to!

Více informací najdete na

              www.1227.cz

Našim klientům

poskytujeme

• předcestovní asistenci

• asistenční službu

• odtahovou službu

• právní poradenský servis

Poskytovatelem služby je:
UNITED ASSISTANCE, a.s.

Opletalova 1284/37

110 00 Praha1

  Pohoda

   nejen

na cestách

Chcete,
aby byl Váš život

   bez starostí?

              www.1227.cz



Co dělatCo dělat
v případě:

• poruchy

• nouzové situace

• nepříjemné životní události

Zavolejte na dispečink

1227

Jméno, příjmení, číslo karty

Nahlaste

Problém nebo nouzovou situaci

Popište

Vše potřebné zařídí za Vás

Dispečink

V případě, že se Vám přihodí
něco nepříjemného v životě
nebo na cestách, poradíme
Vám, pomůžeme a dáme
vše do pořádku.

místo pro nalepení karty
Naše služby využívá 

4,3mil. klientů

v České republice

Naše služby využívá 

4,3mil. klientů

v České republice

Jednoduché řešeníJednoduché řešení
pro nepříjemné situace

Celkový limit plnění

až 500.000

Celkový limit plnění

až 500.000

Aktivace kartyAktivace karty
Po obdržení karty

do 2 týdnů kartu

aktivujete na bezplatném

telefonním čísle

800 44 22 33

Nahlašte číslo karty,

jméno, RZ a datum

koupě vozu.

Asistenční karta

je účinná 12 měsíců

od její aktivace.

Rozsah asistenčních

služeb a VOP jsou

dostupné na www.1227.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

